
 

 

1 

www.cuzzs.cz 
 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 
IČO: 708 44 844 

 
  

 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE: 12. 4. 2019     
NAŠE ZN.: 62/19-5 

VYŘIZUJE: ANONYMIZOVÁNO  

TEL.: ANONYMIZOVÁNO 

E-MAIL: ANONYMIZOVÁNO  

DATUM: 25. 4. 2019  

 
 
 
 
  

Objednávka – Jednokřídlé a dvoukřídlé bezpečnostní dveře  
 
 
1. Předmět objednávky 
 

1x Bezpečnostní dveře ANONYMIZOVÁNO 

 
Specifikace:  

ANONYMIZOVÁNO 

 
      

Položkový rozpis: ANONYMIZOVÁNO 
 

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

    

 
 

  

                                     
       NEXT, s.r.o. 
       Potoční 404 
       411 18 Budyně nad Ohří 
       IČO: 14892162 
       DIČ: CZ14892162 

                        
  
 
  
 



 

 

2 

www.cuzzs.cz 
 

Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3 
IČO: 708 44 844 

 
 2. Cenové podmínky 

Celková cena 206.631,70 Kč včetně DPH. 
 
 
3. Dodací a servisní podmínky 
Dodací lhůta 8 týdnů od přijetí objednávky. 
Místo montáže: vstupní dveře do budovy (sídlo úřadu na adrese: Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3). 
Potvrzení záručního listu. Záruční i pozáruční servis.  
Záruční lhůta 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem převzetí zařízení. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou objednatel nemohl zařízení řádně používat pro vady, za které dodavatel odpovídá. Veškeré 
náklady na odstranění závad, které se projeví v záruční době, nese prodávající. 
 
 
4. Platební podmínky 
Účetní doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.  235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít  
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému dodavateli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel poskytovateli 
písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je poskytovatel 
povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 
Doba splatnosti faktury 14 dnů. Úhrada ceny za zboží – bankovním převodem, 100% po dodání zboží. 
 
Adresa pro dodání faktury: podatelna@cuzzs.cz nebo datová schránka č. ID: j2zaatn 
 
 
5. Další ujednání 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v Registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
Registru smluv (zákon o Registru smluv), případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. 
Smluvní strany jsou povinny chránit své obchodní tajemství a ve smlouvě určit, které informace jsou 
jejím obchodním tajemstvím. 
Uveřejnění objednávky prostřednictvím Registru smluv zajistí kupující. 
 
 
 
 
 
Za dodavatele       Za odběratele 
Dne:        Dne: 22. 5. 2019 
 
 
 
 
 
……………………………………………..     ……………………………………………. 
           Ivan Sekanina                                 Ing. Milan Kukla 
                 předseda úřadu 

mailto:podatelna@cuzzs.cz

